
WEDNESDAY 15TH APRIL 2026 
 

FINISHED HOGGETS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
1071 hoggs a flying trade on Lights & Mediums up to 42-44kg, Heavies proving much harder to 
place.   
Lights averaged 418p/kg and Standards 425p/kg, with the best 440p/kg plus, including: 
 

456p/kg - 33.2kg - £151.50 - T DAVIES, PONTRHYL 

455p/kg - 33.0kg - £150.00 - MD PRITCHARD, MYNYDDISLWYN 

449p/kg - 35.0kg - £157.20 - W BEVAN, LLANWERN 

449p/kg - 32.2kg - £144.50 - GT & EJR REES, LLANGATTOCK 

448p/kg - 32.0kg - £143.50 - W BEVAN, LLANWERN 

444p/kg - 36.7kg - £163.00 - RJ & MD POWELL, TREDOMEN 

441p/kg - 35.4kg - £156.00 - GT & EJR REES, LLANGATTOCK 
 

Those 35-36kg hoggs very sought after and regularly £148-£163/head. 
The 39045kg hoggs a very pleasing trade, 39-42kg especially sought after, with 41.5kg to £179.50 
(433p/kg) from EW & A Saysell, Newchurch and 40kg to £169 (423p/kg) from DM & PW Maddocks, 
Wolvesnewton.  The majority of those lowland export weights from 405-420p/kg. 
45kg to £195 (429p/kg) from JCD & KA Richardson & Son, Itton, and again at £194 (426p/kg) from 
EG Roberts, Newbridge, with those best 45kg hoggs over £180 on several occasions, and outselling 
hoggs 5kg heavier on many occasions. 
The Heavies coming under greater resistance today, most trading between £175-£185/head for 
those 48-52kg hoggs, top selling at 408p/kg (£196-48kg) from EG Roberts, Newbridge.  AA Martin, 
The Bont sold 46kg to £182 (393p/kg), and the best from VJ Thomas & Son, Llancarfan saw 47.3kg 
to £186 (393p/kg). 
Super Heavies also trickier to place, except for a few highlights.  A pair of 97.5kg Charollais hoggs 
from GC & GY Jones, Earlswood flew to £250/head.  Several others £200-£206/head, but £195 
would stop the majority, although in reality still very good money per head. 

  

FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

LAMB 17 - 25.4 1 227.00 227.27 

LAMB 25.5 - 32 36 448.00 417.61 

LAMB 32.1 - 39 203 456.00 425.42 

LAMB 39.1 - 45.5 446 433.00 406.09 

LAMB 45.6 - 52 213 408.00 379.25 

LAMB 52 + 172 374.00 333.63 

                                                                                             1071                                                                             SQQ     411.44p/kg 
  

NEW SEASONS LAMBS 
A small entry of 33 lambs saw very competitive bidding on the best.  Paul Edwards & Co, Tredomen 
sold 35kg to £168.50 (481p/kg) & 31.7kg to £150.50 (475p/kg). 
 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
545 culls a superb trade, with ewes to average £151/head, the top 17 prices all over £200/head and 
any amount of stronger lowland ewes £180-£200. 
 



Top selling as follows: 
 

£275.50 - TEXEL - JCD & KA RICHARDSON & SON, ITTON 

£259.50 - TEXEL X - PC JENKINS, ABERGAVENNY 

£256.50 - BELTEX - JONES LIVESTOCK, BRYNSADLER 

£255.00 - SUFFOLK - GG LEWIS, CILBEBYLL 

£248.00 - TEXEL X - PC JENKINS, ABERGAVENNY 

£240.00 - TEXEL X - JCD & KA RICHARDSON & SON, ITTON 

£231.00 - BELTEX - T DAVIES, PONTRHYL 

£230.00 - TEXEL - DM & PW MADDOCKS, WOLVESNEWTON 
 

Medium sized lowland ewes regularly trading at £160-£180.  The best Mules just topside of 
£180/head, but most £160-£175.  Hill bred ewes still an exceptional trade.  Cheviots to £175 from 
EB Hughes, Llangenny, Welsh to a tremendous £182.50 for a pen full from JJ Greenow & Sons, 
Llanthony.  Plenty of medium sized Welsh £140 plus, smaller or leaner £100-£120, just a handful of 
very plain under £100. 
Tups to £260 on 3 occasions, and all stronger tups £170 plus, Hill bred to £191 & £188, plain tups 
£140-£160. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 489 275.50 150.92 

CULL RAM 33 200.00 161.67 

WETHER 17 165.50 137.53 

LAMB/TEG 1 70.00 70.00 

SHEEP 1 47.50 47.50 

GOAT 4 218.50 209.13 
               
 

STORE SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones 
STORE HOGGS 
215 store hoggs, a superb trade on all types.  All strength £160 plus, up to £170.50 for a bunch of 
Char X hoggs from DL Miell, Lydney.  P Saysell sold Texel X hoggs to £169.50, and Suffolk X to 
£164.50 from JC Carver.  Smart Texel X hoggs to £163 from J Watkins, Llanvair Kilgeddin.  Mediums 
mostly £140-£155, smaller & Hill bred hoggs £95-£120. 
 

COUPLES 
A smaller entry of Couples sold to a buoyant trade.  AC Raines, Malvern sold 8 Suffolk & Texel X 
ewes with 11 lambs to £332 (£140/life), and singles to £285 (£142.50/life). 
Aged Welsh/Cheviot ewes with Suffolk lambs from D Streeter saw twins to £255 (£85/life) & 
singles to £190 (£95/life). 

                                                                                                                                                                           

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
49 forward to a tremendous trade throughout with buyers present for calves of all breeds & 
quality.  49 calves average £425.82.  Bull calves peaked at £880 (twice) for 1 month Blues with 
others at £860 & £800. 
 

 
 
 



BULL CALVES 

BRBX 1m 880 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 880 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 860 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 800 AR EDWARDS & SON 

LIM X 1m 800 TW DAVIES 

CHX 1m 740 P EDWARDS & CO 

CHX 1m 680 ES & JS HUNTLEY 

AA 2m 600 WALLHOPE FARM  

AA 1m 560 DW & CE JONES 

AA 2m 560 WALLHOPE FARM  
 

Heifers sold to £700 for a month old Limousin with others at £680, £650 & £640.   
 

HEIFER CALVES 

LIM X 1m 700 THE PENCRAIG PARTNERSHIP 

LIM X 1m 680 THE PENCRAIG PARTNERSHIP 

LIM X 1m 650 THE PENCRAIG PARTNERSHIP 

LIM X 1m 640 THE PENCRAIG PARTNERSHIP 

AA 1m 600 AR EDWARDS & CO 

AA 1m 550 WALLHOPE FARM  

AA 2m 500 WALLHOPE FARM  

 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
2 outfits forward today with a Hereford cow (74m) & her pair of Lim steers calves (1m) from L 
West, Grosmont topping at £3600.  A Hereford heifer (26m) & her Hereford heifer calf (25d) sold at 
£2000. 
Two Pedigree Charolais bulls from MRD Thomas & Co Ltd, Llandow sold at £3720 & £3350.  
 
 
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A useful entry of 18 bulls sold to a top of £2500 for an 11 month Simmental from J Drew, 
Marshfield, who sold others at £2180 & £2100. 
R Edwards & Partners, St Mellons sold a run of bulls to £1760 (Hereford X – 12m), with others to 
£1690 (LHorn-12m) & £1670. 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A grand entry of 190 young stores sold to a slightly reduced/more selective trade. 
Steers sold to £2140 & 496.40p/kg to average £150.44 & 404.27p/kg. 
Heifers sold to £2100 & 462.1p/kg to average £1470.81 & 400p/kg.  Overall average of £1508.95 & 
402.1p/kg. 
Steers topped at £2140 from BD & CA Price, Deri selling 12-13 month Limousins (470p/kg-455kg). 



A tremendous run of homebred cattle from RT Watkins Farming, Abergavenny saw 11 month 
Charolais peak at £2040, with others at £1960, £1940, £1900 & £1880. 
Angus steers from DL Owens & Sons, Brecon topped at £1860 (12m-457kg). 
Top selling per kilo at 496.4 pence from RL Evans, Llangwm.  MT Difford, Nelson sold to 493 pence 
with 12 month Lims (£1800-365kg). 
Heifers sold to a top of £2100, also from BD & CA Price, Deri, selling 12-13 month Lims at 495kg. 
TF Lloyd, Abbeydore sold 12 month Charolais to £2060, with others at £1930 & £1890. 
The run of heifers from RT Watkins Farming sold to £1940 (11m), with others to £1910 & £1900. 
Top selling per kilo from GW & FM Jones, Llanfabon at 426.1 pence, selling 8 month Angus heifers 
(£1340-290kg) 
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 13m 455.0 2140 BD & CA PRICE 

 17m 510.0 2130 MT DIFFORD 

 11m 540.0 2040 RT WATKINS FARMING 

 11m 480.0 1960 RT WATKINS FARMING 

 11m 515.0 1940 RT WATKINS FARMING 

 10m 510.0 1900 RT WATKINS FARMING 

 10m 410.0 1900 RT WATKINS FARMING 

 10m 505.0 1900 RT WATKINS FARMING 
 11m 455.0 1880 RT WATKINS FARMING 
 12m 457.5 1860 DL OWENS & SONS 

 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 11m 280.0 496.4 RL EVANS 
 12m 365.0 493.2 MT DIFFORD 

 12m 340.0 470.6 MT DIFFORD 

 13m 455.0 470.3 BD & CA PRICE 

 10m 410.0 463.4 RT WATKINS FARMING 

 8m 340.0 452.9 GW & FM JONES 

 9m 360.0 452.8 TW STEPHENS 

 14m 305.0 452.5 CM DAVIES & SON 
 

Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 13m 495.0 2100 BD & CA PRICE 

    12m 545.0 2060 TF LLOYD 

 11m 520.0 1940 RT WATKINS FARMING 

 12m 520.0 1930 TF LLOYD 

 11m 510.0 1910 RT WATKINS FARMING 

 13m 460.0 1900 BD & CA PRICE 

 12m 500.0 1890 TF LLOYD 

 11m 520.0 1880 RT WATKINS FARMING 

 10m 490.0 1820 RT WATKINS FARMING 

 10m 420.0 1800 RT WATKINS FARMING 



Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 8m 290.0 462.1 GW & FM JONES 

 9m 315.0 460.3 GW & FM JONES 

  10m 360.0 444.4 RD DAVIES 

 12m 311.7 439.5 TMP PRICE 

 8m 335.0 432.8 GW & FM JONES 

 12m 347.5 431.7 TMP PRICE 

 10m 420.0 428.6 RT WATKINS FARMING 

 10m 330.0 427.3 RT WATKINS FARMING 

 11m 311.3 427.2 TMP PRICE 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A good entry of 279 store cattle selling to another superb trade and a large ring of buyers.  Despite 
negative vibes from the red meat industry, still plenty of confidence around for good quality cattle 
as the weather improves and grass gets closer. 
Feeding steers to £2500 (580kg) for a superb Limousin cross from PJ & S Edwards & Sons, 
Pontypridd.  Limousin crosses to £2350 (595kg) from DR & JM Pugh & Son, Llangorse.  British Blue 
crosses to £2320 (605kg) from AA & SAE Waters, Redwick.  British Blue cross Friesian steers to 
£2240 (600kg) from WLS Morgan & Son, Clytha. 
The best of the Native breeds to £2390 (725kg) for an Aberdeen Angus cross from AA & SAE 
Waters. 
Grazing steers sold to 474p/kg (£1600-350kg) for Charolais crosses from CD & G Husband, 
Llanhennock, with Saler steers to 471p/kg (£1790-380kg) from JW Jones & Co, Llangasty.  Grazing 
types all in excess of 425p/kg. 
A great show of Heifers sold to £2360 (600kg), £2260 (520kg) & £2110 (505kg) for Charolais crosses 
from AJ Lloyd, Gower.  JR Thomas & Partners, Llanvihangel Nant Bran sold to £2100 (495kg) for 
Charolais crosses.  
The best of the British Blue & Limousin X Friesians to £2000 (504kg) & £1990 (490kg) from WLS 
Morgan & Son. 
Grazing types in strong demand and very easy to place.  Charolais crosses to £1790 (365kg-
490p/kg) from JR Thomas & Partners.  CD & G Husband sold Charolais crosses to 465p/kg (£1750).  
Simmental crosses from RF Price, South Row to 437p/kg (£1500-343kg).  All the good grazing types 
in excess of 420p/kg.  
 

    Overall Averages £’s Head  
    153 steers     – ave. £1939.74 or 390.22p/kg                         126 heifers    – ave. £1733.02 or  388.37p/kg 

  
STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

FRIES 1600 1400 1700 557.5 BP & ME WHISTANCE 
 

BAX 404.3 397.4 415.4 476.7 JW & HM POWELL 

BAX 1660 1500 1980 476.7 JW & HM POWELL 
 

   397.4 377.5 J HOPKINS & PTNS 

AA 2016 1710 2390 725.0 AA & SAE WATERS 
 

AA 412.1 329.7 429.3 410.0 GRANGE FM PTNS 

   2310 645.0 SMERDON TREE SERV  
 

   427.5 400.0 GRANGE FM PTNS 



   2210 616.7 AA & SAE WATERS 
 

   424.0 471.7 GRANGE FM PTNS 

   2180 595.0 IR HUGHES & SON 
 

   411.5 435.0 AJ LLOYD 

   2160 563.8 IR HUGHES & SON 
 

   406.5 460.0 AJ LLOYD 

   2120 - AA & SAE WATERS 
 

   400.0 520.0 SMERDON TREE SERV 

   2080 520.0 SMERDON TREE SERV 
 

   389.7 533.8 IR HUGHES & SON 

   2080 533.8 IR HUGHES & SON 
 

   386.0 476.7 J BARNES 

   2030 531.3 IR HUGHES & SON 
 

   383.1 563.8 IR HUGHES & SON 

   2000 471.7 GRANGE FM PTNS 
 

   382.1 531.3 IR HUGHES & SON 

SA 1760 1710 1790 380.0 JW JONES & CO 
 

SA 444.4 397.7 471.1 380.0 JW JONES & CO 

   1720 410.0 JW JONES & CO 
 

   419.5 410.0 JW JONES & CO 

   1710 430.0 JW JONES & CO 
 

   397.7 430.0 JW JONES & CO 

BRBX 1882 1480 2320 605.0 AA & SAE WATERS 
 

BRBX 395.4 360.0 411.1 360.0 VJ PRICE 

   2240 600.0 WLS MORGAN & SON 
 

   406.4 470.0 OT SPARKS FARMING 

   1950 517.5 VJ PRICE 
 

   406.0 455.7 WLS MORGAN & SON 

   1910 470.0 OT SPARKS FARMING 
 

   404.7 425.0 VJ PRICE 

   1910 485.0 WLS MORGAN & SON 
 

   404.6 435.0 OT SPARKS FARMING 

   1850 455.7 WLS MORGAN & SON 
 

   400.0 455.0 J HICKS 

   1820 455.0 J HICKS 
 

   393.8 485.0 WLS MORGAN & SON 

   1760 435.0 OT SPARKS FARMING 
 

   383.5 605.0 AA & SAE WATERS 

   1720 425.0 VJ PRICE 
 

   376.8 517.5 VJ PRICE 

CH 1980 1980 1980 476.7 JW & HM POWELL 
 

   373.3 600.0 WLS MORGAN & SON 

ST 1860 1860 1860 523.3 OB WILLIAMS 
 

CH 415.4 415.4 415.4 476.7 JW & HM POWELL 

HE 2110 2110 2110 520.0 JS PRICE 
 

HE 405.8 405.8 405.8 520.0 JS PRICE 

AAX 2205 2100 2310 645.0 SMERDON TREE SERV 
 

HEX 398.3 367.2 437.0 423.3 JS PRICE 

   2100 620.0 SMERDON TREE SERV 
 

   405.8 520.0 JS PRICE 

HEX 1731 1060 2160 560.0 JS PRICE 
 

   395.2 420.0 H MORPHEY 

   2130 580.0 AA & SAE WATERS 
 

   385.7 560.0 JS PRICE 

   2110 520.0 JS PRICE 
 

   377.8 495.0 R DAVIES 

   1870 495.0 R DAVIES 
 

   374.2 283.3 S STONE 

   1850 423.3 JS PRICE 
 

CHX 401.8 318.6 474.3 350.0 CD & G HUSBAND 

   1660 420.0 H MORPHEY 
 

   426.9 520.0 P & HL HOPKINS 

CHX 1998 1660 2220 520.0 P & HL HOPKINS 
 

   415.7 510.0 AJ LLOYD 

   2120 510.0 AJ LLOYD 
 

   408.9 450.0 JW & HM POWELL 

   2060 523.3 JW & HM POWELL 
 

   402.1 480.0 P & HL HOPKINS 

   1930 480.0 P & HL HOPKINS 
 

   393.7 523.3 JW & HM POWELL 

   1880 590.0 OT SPARKS FARMING 
 

SMX 425.3 394.2 441.2 340.0 RF PRICE 

   1840 450.0 JW & HM POWELL 
 

   394.2 520.0 OT SPARKS FARMING 

   1660 350.0 CD & G HUSBAND 
 

LIM X 389.9 348.4 431.0 580.0 PJ & S EDWARDS 

SMX 1638 1500 2050 520.0 OT SPARKS FARMING 
 

   428.0 465.0 TW & HK RODERICK 

LIM X 2040 1650 2500 580.0 PJ & S EDWARDS 
 

   417.7 395.0 SJ WATKINS 

   2350 595.0 DR & JM PUGH 
 

   415.1 465.0 PJ & S EDWARDS 

   2280 563.3 DR & JM PUGH 
 

   412.5 480.0 TW & HK RODERICK 



   2230 640.0 BP & ME WHISTANCE 
 

   408.9 450.0 JW & HM POWELL 

   2220 560.0 DR & JM PUGH 
 

   404.8 563.3 DR & JM PUGH 

   2160 560.0 JW & HM POWELL 
 

   396.4 560.0 DR & JM PUGH 

   2120 550.0 BP & ME WHISTANCE 
 

   396.0 505.0 WLS MORGAN & SON 

   2040 570.0 JW & HM POWELL 
 

   395.0 595.0 DR & JM PUGH 

   2000 505.0 WLS MORGAN & SON 
 

      

   1990 465.0 TW & HK RODERICK 
 

      

HEIFERS  HEIFERS 

AA 1708 1560 2050 610.0 AA & SAE WATERS 
 

BAX 415.8 415.8 415.8 336.7 J HOPKINS & PTNS 

   1780 535.0 J BARNES 
 

AA 370.4 332.7 406.3 384.0 GRANGE FM PTNS 

   1770 446.7 GRANGE FM PTNS 
 

   396.0 446.7 GRANGE FM PTNS 

   1770 446.7 GRANGE FM PTNS 
 

   396.0 446.7 GRANGE FM PTNS 

   1770 446.7 GRANGE FM PTNS 
 

   396.0 446.7 GRANGE FM PTNS 

   1700 453.3 THO. EDWARDS PTNS 
 

   375.0 453.3 THO. EDWARDS PTNS 

   1660 470.0 DM & CJ FARMER 
 

BRBX 406.6 351.9 428.6 385.0 VJ PRICE 

BRBX 1780 1650 2000 504.0 WLS MORGAN & SON 
 

   396.8 504.0 WLS MORGAN & SON 

   1940 530.0 VJ PRICE 
 

   390.5 453.3 OT SPARKS FARMING 

   1830 520.0 OT SPARKS FARMING 
 

   387.7 433.3 WLS MORGAN & SON 

   1770 453.3 OT SPARKS FARMING 
 

   386.4 440.0 WLS MORGAN & SON 

   1750 457.5 VJ PRICE 
 

   382.5 457.5 VJ PRICE 

   1750 460.0 TW & HK RODERICK 
 

   380.4 460.0 TW & HK RODERICK 

   1700 - VJ PRICE 
 

HEX 356.2 341.4 370.6 283.3 S STONE 

   1700 440.0 WLS MORGAN & SON 
 

CHX 398.9 344.4 490.4 365.0 JR THOMAS & PTNS 

   1680 433.3 WLS MORGAN & SON 
 

   464.6 376.7 CD & G HUSBAND 

   1650 385.0 VJ PRICE 
 

   434.6 520.0 AJ LLOYD 

HE 1800 1800 1800 520.0 J BARNES 
 

   424.2 495.0 JR THOMAS & PTNS 

HEX 1336 1050 1800 520.0 J BARNES 
 

   417.8 505.0 AJ LLOYD 

   1690 495.0 R DAVIES 
 

   408.3 482.5 P & HL HOPKINS 

CHX 1854 1510 2360 600.0 AJ LLOYD 
 

   397.4 380.0 A & ME JONES 

   2260 520.0 AJ LLOYD 
 

   393.3 600.0 AJ LLOYD 

   2110 505.0 AJ LLOYD 
 

   392.7 410.0 CD & G HUSBAND 

   2100 495.0 JR THOMAS & PTNS 
 

   391.0 445.0 P & HL HOPKINS 

   1980 536.7 P & HL HOPKINS 
 

SMX 386.0 373.6 436.9 343.3 RF PRICE 

   1970 482.5 P & HL HOPKINS 
 

   373.6 471.1 LLO JONES & SONS 

   1860 540.0 DM & CJ FARMER 
 

LIM X 409.2 372.3 430.3 378.8 TW & HK RODERICK 

   1850 433.3 A & ME JONES  
 

   420.5 390.0 CD & G HUSBAND 

   1830 500.0 J BARNES 
 

   406.1 490.0 WLS MORGAN & SON 

   1790 365.0 JR THOMAS & PTNS 
 

   383.0 511.7 BP & ME WHISTANCE 

SMX 1695 1500 1760 471.1 LLO JONES & SONS 
 

   380.4 460.0 TW & HK RODERICK 

LIM X 1784 1630 1990 490.0 WLS MORGAN & SON 
 

   378.5 465.0 TW & HK RODERICK 

   1960 511.7 BP & ME WHISTANCE 
 

   378.0 - TMP PRICE 

   1880 505.0 TW & HK RODERICK 
 

   373.1 458.3 TW & HK RODERICK 



   1760 465.0 TW & HK RODERICK 
 

      

   1750 460.0 TW & HK RODERICK 
 

      

   1710 458.3 TW & HK RODERICK 
 

      

   1660 - TMP PRICE 
 

      

   1640 390.0 CD & G HUSBAND 
 

      

   1630 378.8 TW & HK RODERICK 
 

      

 
CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
16 culls to an improved trade with 7 Grade 1 Beef to level at £2135, all exceeding 300p/kg.  Top 
price on the day, a Limousin from I & S Davies, New Tredegar at £2250 (700kg).  OB Williams, 
Abertillery sold a Lim to £2210 (675kg).  A run of Welsh Black cows from MRD Thomas & Co, 
Llandow sold to £2160.  Charolais cows from JH Roberts, Crucorney sold to £2070.  British Blues to 
£1890 from J Watkins, Llantilio Pertholey.  
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 7 2280 2135 

 Grade Two 6 1875 1748 

Bulls   1 1830 1830 

Dairy Grade Two 2 1510 1465 

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 
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